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BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER ATA 2024/2025
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No Hari Tanggal Materi Keterangan

1 Rabu 12-03-2025 Introduction Tatap Muka

2 Rabu 19-03-2025 Socializing Tatap Muka

3 Rabu 26-03-2025 Telephoning Tatap Muka

4 Rabu 09-04-2025 vocabulary Google Meet

5 Rabu 16-04-2025 Meetings Tatap Muka

6 Rabu 23-04-2025 Asking for and giving opinions Google Meet

7 Rabu 30-04-2025 Developing a Conversation Tatap Muka

8 Rabu 07-05-2025 A.Letters offering congratulations Virtual Class

9 Rabu 14-05-2025 discussion Tatap Muka

10 Rabu 21-05-2025 presentation Google Meet

11 Jumat 13-06-2025 Ujian Tengan Semester

12 Rabu 25-06-2025 Invitations and offer Tatap Muka

13 Rabu 02-07-2025 yes,no question and wh question Virtual Class

14 Rabu 09-07-2025 discuss about asking and giving suggestion Virtual Class

15 Rabu 16-07-2025 Giving a personal presentation Google Meet

16 Rabu 06-08-2025 Ujian Akhir Semester

Mengetahui,
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PRESENSI KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP - ATA 2024/2025

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris Bisnis
KELAS : 3EA14

NO NPM NAMA PRESENSI (%)

1 10222160 AJI SETIYOKO 50,00

2 10222220 AMALIA FAJRIATI 78,57

3 10222345 ARVI TIARA AZAHRA 100

4 10222347 ARYA ARDIANSYAH 100

5 10222384 AURA PUTRI ALIFA 100

6 10222395 AWALIA ZUHRITA 100

7 10222554 DIAH NUR FADILAH 92,86

8 10222595 DWI ADITYA UTSAHA 78,57

9 10222681 FANDI DEWA PRANATA 100

10 10222809 HAIKAL DAFFA PUTRA 85,71

11 10222812 HAIKAL THOYIBI 78,57

12 10222892 INTAN NURAINI AMALIA 100

13 10222931 JOSEPH KENRICK YOSICHO WARUWU 100

14 10222991 LAILITA MURVITASARI 100

15 11222000 LENNA SUCI HANIFA 92,86

16 11222028 LUTHFIA DITA AJRINA 92,86

17 11222041 MAHESA JENAR ATHAYA 85,71

18 11222110 MIA ROSMIA 92,86

19 11222111 MICHAEL ANDREW PASARIBU 57,14

20 11222184 MUHAMMAD ARFAN PRATAMA 100

21 11222266 MUHAMMAD RAFLI SHARFAN 0,00

22 11222286 MUHAMMAD RIZQI RIVALDI 0,00

23 11222329 NABILA NAJDA AZIZAH 100

24 11222413 NAZHIFAH NAJLA 92,86

25 11222446 NISRINA SALMA FATIHAH 100
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NO NPM NAMA PRESENSI (%)

26 11222457 NOVA YEMIMA LUMBAN TOBING 85,71

27 11222470 NUR AZIZAH MAHARANI 85,71

28 11222476 NUR LATHIFAH 92,86

29 11222485 NURSAHBANI WULANDARI 100

30 11222498 PANJI PRATAMA 85,71

31 11222516 PUTRA ADIANDSAH 64,29

32 12222160 RIZKI DWI PUTRA 71,43

33 11222715 ROOJI RAHMATULLAH 92,86

34 11222763 SALSABILA DHITA PUTRI MEY HEND 78,57

35 11222871 SOFIA PIRAMIDHA ROESDIANA 92,86

36 11222921 SYIFA IZZATI ABIDAH 85,71

37 11222940 THEODORA NATHALIA DAMANIK 100

38 12222014 WIFDA AZIZAH 0,00

Mengetahui,
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DAFTAR NILAI MAHASISWA
SEMESTER GENAP - ATA 2024/2025

NAMA DOSEN : Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.
NIDN : 0325066902
MATA KULIAH : Bahasa Inggris Bisnis
KELAS : 3EA14

NO NPM NAMA NILAI

1 10222160 AJI SETIYOKO 70

2 10222220 AMALIA FAJRIATI 0

3 10222345 ARVI TIARA AZAHRA 86

4 10222347 ARYA ARDIANSYAH 86

5 10222384 AURA PUTRI ALIFA 85

6 10222395 AWALIA ZUHRITA 86

7 10222554 DIAH NUR FADILAH 84

8 10222595 DWI ADITYA UTSAHA 78

9 10222681 FANDI DEWA PRANATA 86

10 10222809 HAIKAL DAFFA PUTRA 83

11 10222812 HAIKAL THOYIBI 0

12 10222892 INTAN NURAINI AMALIA 86

13 10222931 JOSEPH KENRICK YOSICHO WARUWU 86

14 10222991 LAILITA MURVITASARI 86

15 11222000 LENNA SUCI HANIFA 84

16 11222028 LUTHFIA DITA AJRINA 84

17 11222041 MAHESA JENAR ATHAYA 83

18 11222110 MIA ROSMIA 84

19 11222111 MICHAEL ANDREW PASARIBU 70

20 11222184 MUHAMMAD ARFAN PRATAMA 86

21 11222266 MUHAMMAD RAFLI SHARFAN 0

22 11222286 MUHAMMAD RIZQI RIVALDI 0

23 11222329 NABILA NAJDA AZIZAH 86

24 11222413 NAZHIFAH NAJLA 84

25 11222446 NISRINA SALMA FATIHAH 86
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NO NPM NAMA NILAI

26 11222457 NOVA YEMIMA LUMBAN TOBING 82

27 11222470 NUR AZIZAH MAHARANI 81

28 11222476 NUR LATHIFAH 84

29 11222485 NURSAHBANI WULANDARI 86

30 11222498 PANJI PRATAMA 82

31 11222516 PUTRA ADIANDSAH 73

32 12222160 RIZKI DWI PUTRA 75

33 11222715 ROOJI RAHMATULLAH 83

34 11222763 SALSABILA DHITA PUTRI MEY HEND 77

35 11222871 SOFIA PIRAMIDHA ROESDIANA 82

36 11222921 SYIFA IZZATI ABIDAH 82

37 11222940 THEODORA NATHALIA DAMANIK 86

38 12222014 WIFDA AZIZAH 0

Mengetahui,
Ka. BAAK

Dr. Febriani
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No : 079/WAREK-II/UG/II/2025

Hal : Surat Tugas Mengajar

Kepada yth,

Bapak Dr. Akhmad Haqiqi Ma`mun, SPd., MPd.

Staf Pengajar NIDN : 0325066902

Universitas Gunadarma Homebase :

di Kode Dosen : 2179

Tempat

      Sehubungan akan dimulainya perkuliahan semester Genap (Akhir Tahun Ajaran) ATA 2024-2025
maka bersama ini kami kirimkan jadwal tugas mengajar Bapak sebagai berikut :

Hari Waktu Ruang Kelas Matakuliah

Rabu 1/2 E245 3EA01 Bahasa Inggris Bisnis

Rabu 3/4 E335 3EA11 Bahasa Inggris Bisnis

Rabu 7/8 E312 3EA14 Bahasa Inggris Bisnis

      Perlu diketahui, bahwa pelaksanaan perkuliahan semester Genap (Akhir Tahun Ajaran) ATA 2024-
2025 dimulai pada tanggal 06 Maret 2025. Untuk itu kami sangat mengharapkan Bapak dapat memulai
tugas mengajar ini tepat pada tanggal tersebut di atas.

      Apabila Bapak tidak bersedia mengajar, mohon kiranya dapat segera mengembalikan surat tugas ini
ke Bagian Penjadwalan Kuliah (Gedung 4 lantai 1 kampus Pondok Cina Depok). Sedangkan apabila
berhalangan hadir pada waktu perkuliahan, dimohon untuk memberitahukan ke Bagian Penjadwalan
Kuliah atau ke Sekretariat Dosen di lokasi Bapak mengajar.

      Atas perhatian dan kerjasama Bapak, kami ucapkan terima kasih.

Keterangan :

# : Matakuliah Sofskill

* : Matakuliah Ujian Utama

** : Matakuliah Praktikum Penunjang

*/** : Matakuliah Utama/Praktikum Penunjang

L : Perkuliahan Tatap Muka Hybrid Adaptif
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